
OLMENS SAMFÄLLIGHETSFÖRENING

Protokoll från föreningsstämma den 4juli 2010 i Olmens kapell.

Ordförande Per Bjellman hälsade alla välkomna och öppnade mötet.

Ordförande för stämman valdes Per Bjellman.

Sekreterare för stämman valdes Maria Norberg.

Lennart Engberg och AnnCatrine Rundlöf valdes till justerare.

Samtliga medlemmar hade erhållit handlingarna i god tid före mötet. Annkristin Åsell 
gick igenom förvaltningsberättelsen balans och resultaträkning.  En förlust på -11.314 
kr. Kompletterat tältet med väggar samt en reparation. Ingen avsättning till 
underhållsfonden. 2009 års reparationer skall balanseras mot underhållsfonden.

Beslutade att reparationer av tält, brygga Hölick, muddring ska ingå 
underhållsfonden. Större förluster bestäms på varje stämma.

Lars Mörk redogjorde för revisionsberättelsen.

Stämman beslöt att godkänna balans- och resultaträkning samt att ge styrelsen 
ansvarsfrihet.

En middag på Hölick som ersättning för styrelse och revisorer.

Höjning av medlemsavgift förslag från styrelsen 500 kr. Röstning: 300 kr 0 st, 400 kr 
majoritet beslut till 1011.

Val av styrelse enligt valberedningens förslag:

Omval 

Maria Norberg 2 år

Leif Eriksson 2 år

Hans Strömberg 2 år

Omval av revisor Lars Mörk 1 år, Stig Norberg avgår.

Nyval av revisor Vivianne Åsell 1 år.

Till revisor suppleant valdes Mona Persson

Stämman beslöt att till valberedningen utse Janne Rundlöf samt Susanne Skogrand 
omval 1 år.



Övriga frågor:

Muddring av bryggan Hölick : det har gjorts en utsugning av sand omkring bryggan i 
våras, skall ses över varje år och sugas efter behov. Olmenbor har fått dålig del av 
muddringsfonden på Hölick. Per Bjellman ska göra en skrivelse till Hölicks 
ordförande att vi får det skriftligt bestämt att en översyn görs kontinuerligt och vid 
behov utsugs av sand omkring bryggan.

En ombyggnation av lastbryggan på Hölick diskuterades, bryggruppen tar ansvar för 
ett förslag och budget.

Fyren: skymningsrelä är sönder, stämman beslutar ett nytt ska inhandlas. Yngve 
Andersson tar ansvar för det.

Seth Ivan Julin tar över ansvaret för brandboden.

Tältbalken har lagts oskyddat på kyrkbänkarna, beslutade att de ska förvaras ute.

En kontakt med Bo Johansson ska tas förvaring av bord och tält samt ersättning av 
kapellstädning. Kontakt med Leif berglund ska tas för underhållsplan av kapellet,

Städning av kapellet beslöts att göras på annandag midsommar framöver.

Det har skrivits två brev till Hälsingtuna angående bidrag till brandsprutor, som de 
hade godkänt att bidra med.

Grovsopor på Hölick: kan lämnas före den 10:e juli samt 10:e september. Set Ivan 
ska diskutera med hälsokontoret om vi skulle kunna slänga säckar istället för påsar.

Ett nytt gästdass i sundet ska byggas upp på arbetsdagen. En byggsats finns redan. 
Vi Olmenbor ansvarar för skötseln.

Ordförande tackade för årsmötet och avslutade stämman.

Maria Norberg Per Bjellman

Sekreterare Ordförande

Justeringsmän:

Lennart Engberg AnnCatrine Rundlöf

 


